Вид стоимости – рыночная. 

Итоговая рыночная стоимость объекта оценки по состоянию на 05 сентября 2025 г. 

составляет:  

Наименование объекта оценки Рыночная стоимость, руб. 

- автомобиль УАЗ 236324 UAX PROFI, г/н C 644 MK 

142, VIN XTT236324K1016395 

263 000 

(Двести шестьдесят три тысячи) рублей. 

- автомобиль УАЗ 236324 UAX PROFI, г/н C 286 MK 

142, VIN XTT236324K1016393 

263 000 

(Двести шестьдесят три тысячи) рублей. 

Иные сведения, которые необходимы для полного и недвусмысленного толкования результатов 

проведения оценки Объекта оценки - не установлены. 

Оценка выполнена в соответствии с требованиями Федерального закона от 29.07.1998г. №135-ФЗ

[...]

Итоговая стоимость объекта оценки 

Итоговая рыночная стоимость объекта оценки по состоянию на 05 сентября 2025 г. 

составляет:  

Наименование объекта оценки Рыночная стоимость, руб. 

- автомобиль УАЗ 236324 UAX PROFI, г/н C 644 MK 

142, VIN XTT236324K1016395 

263 000 

(Двести шестьдесят три тысячи) рублей. 

- автомобиль УАЗ 236324 UAX PROFI, г/н C 286 MK 

142, VIN XTT236324K1016393 

263 000 

(Двести шестьдесят три тысячи) рублей. 

9.3. Ограничения и пределы применения полученного результата 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости: для установления 

начальной цены продажи на открытых торгах в ходе конкурсного производства в рамках ФЗ «О